BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI

  Số: 95 /QĐ-ĐHSPTDTTHN Hà Nội, ngày 28  tháng 3  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành chuẩn đầu ra ngành Giáo dục thể chất trình độ đại học

và ngành giáo dục học trình độ thạc sĩ  của Trường ĐHSP TDTT Hà Nội

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM TDTT HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Điều lệ trường Đại học;

Căn cứ Công văn số 2196/BGDĐT-GDĐH ngày 22/4/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc rà soát và công bố chuẩn đầu ra ngành đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 07/2015/TT-BGDĐT ngày 16/4/2015 của Bộ GD&ĐT về Về khối

lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp đối

với mỗi trình độ đào tạo của giáo dục đại học và quy trình xây dựng, thẩm định, ban hành

chương trình đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ, tiến sĩ;

Xét đề nghị của Phòng  Đào tạo và Khoa ĐTSĐH,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này:

Chuẩn đầu chương trình đào tạo Đại học ngành giáo dục thể chất và chuẩn đầu ra

chương trình đào tạo Thạc sĩ  của Trường Đại học Sư phạm Thể dục thể thao Hà Nội.

Bảng ma trận chuẩn đầu ra với chương trình giáo dục đại học chính quy năm 2018.

Bảng ma trận chuẩn đầu ra với chương trình thạc sĩ năm 2018.

Điều 2. Các Khoa trong Trường Đại học Sư phạm thể dục thể thao Hà Nội triển khai xây

dựng đề cương môn học, giáo trình, học liệu phù hợp cam kết theo chuẩn đầu ra được ban

hành. Phòng Đào tạo, Khoa ĐTSĐH là đầu mối phối hợp với các Khoa thực hiện rà soát

chuẩn đầu ra, điều chỉnh đề cương môn học theo chu kỳ cho phù hợp với yêu cầu thực tiễn, sự

phát triển của khoa học, công nghệ và đáp ứng nhu cầu xã hội, yêu cầu của các nhà tuyển

dụng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Trưởng các đơn vị thuộc Trường Đại học

Sư phạm thể dục thể thao Hà Nội chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                    HIỆU TRƯỞNG

 - Như điều 3;

 - Lưu: HCTH. ĐT, ĐTSĐH    (Đã ký)

                                                                                   TS. Nguyễn Duy Quyết